

Finmann Group I/S

c/o Finmann VVS/Entreprise ApS, Tigervej 15, 4600 Køge

CVR-nr. 38 88 55 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

Conny Corneliussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finmann Group I/S c/o Finmann VVS/Entreprise ApS Tigervej 15 4600 Køge E-mail: group@finmann.dk CVR-nr.: 38 88 55 45 Stiftet: 28. august 2017 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Carsten Hundborg Thomas Finmann Jørgensen Rasmus Houlberg Lange Brian Hovmand
Administrator	Conny Corneliusen
Daglig ledelse	Conny Corneliusen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Nordea Danmark, Filial af Nordea Bank Abp, Finland, Algade 16, 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af entrepris virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 447.978 kr. mod 745.829 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 427.651 kr. mod 738.484 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er ligesom de fleste andre virksomheder negativt påvirket af udbruddet af coronavirussen og de indførte restriktioner. Efter udbruddet af coronavirussen har selskabets omsætning på den anden side været påvirket af udskydelse og annullering af ordrer samt generel tilbageholdenhed i forbindelse med afgivelse af nye ordrer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	447.978	745.829
Øvrige finansielle omkostninger	-20.327	-7.345
Resultat før skat	427.651	738.484
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	427.651	738.484
Forslag til resultatdisponering:		
Finmann VVS/Entreprise ApS	238.304	188.505
Muremester Rasmus Lange ApS	21.036	43.450
HETO ApS	127.133	389.910
Lyders & Svend G. A/S	41.178	116.619
Disponeret i alt	427.651	738.484

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.360.493	7.121.926
	Andre tilgodehavender	281.835	0
1	Krav på indbetaling af virksomhedskapital	10.500	10.500
	Periodeafgrænsningsposter	17.296	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.670.124</u>	<u>7.132.426</u>
	Likvide beholdninger	4.466.736	3.943.290
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.136.860</u>	<u>11.075.716</u>
	Aktiver i alt	<u>7.136.860</u>	<u>11.075.716</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Finmann VVS/Entreprise ApS	1.192.424	1.154.120
3	Lyders & Svend G. A/S	917.095	1.075.917
4	Murermester Rasmus Lange ApS	809.255	988.219
5	HETO ApS	1.331.756	1.404.623
	Egenkapital i alt	<u>4.250.530</u>	<u>4.622.879</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	409.319	776.153
	Anden gæld	2.477.011	5.676.684
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.886.330</u>	<u>6.452.837</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.886.330</u>	<u>6.452.837</u>
	Passiver i alt	<u>7.136.860</u>	<u>11.075.716</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Krav på indbetaling af virksomhedskapital		
Muremester Rasmus Lange ApS	10.500	10.500
	<u>10.500</u>	<u>10.500</u>
2. Finmann VVS/Entreprise ApS		
Indskudskapital 1. januar 2020	1.154.120	965.615
Resultatandel	238.304	188.505
Overførsler til konsortiedeltager	-200.000	0
	<u>1.192.424</u>	<u>1.154.120</u>
3. Lyders & Svend G. A/S		
Indskudskapital 1. januar 2020	1.075.917	959.298
Resultatandel	41.178	116.619
Overførsler til konsortiedeltager	-200.000	0
	<u>917.095</u>	<u>1.075.917</u>
4. Muremester Rasmus Lange ApS		
Indskudskapital 1. januar 2020	988.219	944.769
Resultatandel	21.036	43.450
Overførsler til konsortiedeltager	-200.000	0
	<u>809.255</u>	<u>988.219</u>
5. HETO ApS		
Indskudskapital 1. januar 2020	1.404.623	1.014.713
Resultatandel	127.133	389.910
Overførsler til konsortiedeltager	-200.000	0
	<u>1.331.756</u>	<u>1.404.623</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har indbetalt 2,8 mio. kr. på en bunden bankkonto, som garanti overfor pengeinstitut. Garantien er stillet til sikkerhed for bankgaranti på 2,8 mio. kr. overfor kunde.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Virksomheden har stillet sædvanlige garantier i forbindelse med entreprisarbejder. Entreprisegarantier udgør pr. 31. december 2020 i alt t.kr. 35.
